
Głubczyce,      września 2021 r. 

                        
       KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
    ul. Kołłątaja 4, 48-100 Głubczyce 

            
            PT.2370.2.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wartości zamówienia przekraczającej 
progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej p.z.p. na dostawę pn. 

 
 
 

„DOSTAWA CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
DLA KP PSP W GŁUBCZYCACH” 

 
 

 
 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, 
że w prowadzonym postępowaniu, w wyznaczonym terminie, złożono jedną ofertę: 
 

 
Nr oferty Wykonawca Cena brutto [zł] 

1 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o. o. 
Korwinów, ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa  

 1 098 882,00,- zł  

 

 


		2021-09-27T15:07:04+0200




